
 
 

UCHWAŁA NR LVII/538/2023 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Somoninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 w zw. z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Somoninie stanowiącym 
załącznik do uchwały nr LIII/489/2023 Rady Gminy Somonino z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Somoninie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2629,   
3238) §17 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Rada Społeczna odbywa posiedzenia w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż dwa razy w roku 
kalendarzowym.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2023 r.

Poz. 4953


	Uchwała

		2023-11-16T14:08:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




